
【浪速区　R7.10.1現在】  

0歳児 1歳児 2歳児 3歳児 4歳児 5歳児

（R6.4.2生～）
（R5.4.2生

～R6.4.1生）

（R4.4.2生

～R5.4.1生）

（R3.4.2生

～R4.4.1生）

（R2.4.2生

～R3.4.1生）

（H31.4.2生

～R2.4.1生）

浪速第１保育所 0 0 0 7 6 11

浪速第５保育所 0 0 7 11 9 18

小田町保育所※1 0 0 1 2 16 3

広田保育所 0 0 0 0 0 0

蓮美幼児学園

みなとまちナーサリー
0 0 0

浪速さくら保育園 0 0 4 2 0 0

なでしこ公園保育園 0 0 0 1 1 3

さくらさくみらい元町 0 0 1 0 0 1

すくすくの杜

戎本町園
0 0 0 0 0 1

桜川保育園 3 0 0 1 0 2

ソフィア稲荷保育園 0 0 2 0 2 2

幼保連携型認定こども園

大国保育園
0 0 0 0 0 1

幼保連携型認定こども園

愛染橋保育園
0 1 0 0 0 0

あったかスマイル・

なにわ
0 0 2

こぐまの森保育園

日本橋園
0 0 0

ひまわり保育園

もとまち
1 0 0

なんばカナリア

保育園
0 1 1

もりのなかま保育園

日本橋園
0 1 0

なんばサンフレンズ

保育園
0 0 0

令和７年11月入所募集人数

保育

施設名

※１　小田町保育所は、令和８年４月から民間委託を予定しています。

大阪市LINE公式アカウントで浪速区の

情報を手に入れよう！

二次元コードを読み取り、

「大阪市」を友だち追加して、

【情報を希望する区】で浪速

区をご登録ください！

保育施設の空き情報

や、一斉入所の情報を

お知らせします!


