令和7年11月入所募集人数

【浪速区 R7.10.1現在】

	【浪速区 R7.10.1 ³						
<i>·</i> 保育	0歳児	1歳児	2歳児	3歳児	- <i></i> 4歳児	5歳児	
施設名	(R6.4.2生~)	(R5.4.2生 ~R6.4.1生)	(R4.4.2生 ~R5.4.1生)	(R3.4.2生 ~R4.4.1生)	(R2.4.2生 ~R3.4.1生)	(H31.4.2生 ~R2.4.1生)	
浪速第1保育所	0	0	0	7	6	11	
浪速第5保育所	0	0	7	11	9	18	
小田町保育所※1	0	0	1	2	16	3	
広田保育所	0	0	0	0	0	0	
蓮美幼児学園 みなとまちナーサリー	0	0	0				
浪速さくら保育園	0	0	4	2	0	0	
なでしこ公園保育園	0	0	0	1	1	3	
さくらさくみらい元町	0	0	1	0	0	1	
すくすくの杜 戎本町園	0	0	0	0	0	1	
桜川保育園	3	0	0	1	0	2	
ソフィア稲荷保育園	0	0	2	0	2	2	
幼保連携型認定こども園 大国保育園	0	0	0	0	0	1	
幼保連携型認定こども園 愛染橋保育園	0	1	0	0	0	0	
あったかスマイル・ なにわ	0	0	2	大阪市LIN	大阪市LINE公式アカウントで浪速区の		
こぐまの森保育園 日本橋園	0	0	0	情報を手に入れよう!			
ひまわり保育園 もとまち	1	0	0				
なんばカナリア 保育園	0	1	1				
もりのなかま保育園 日本橋園	0	1	0		保育施設の空き情報 や、一斉入所の情報を お知らせします!		
なんばサンフレンズ 保育園	0	0	0	\$00°			